МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2023                                                                                                    №  6/5

г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», ст. 22 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области  (далее – Положение),  утвержденное решением Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5:
1.1. В подпункте «б» пункта 1.2 раздела 12 «Запреты, связанные с муниципальной службой» слова «в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации;» заменить словами «в порядке, установленном статьей 154 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»;».
1.2. В абзаце пятом раздела 32 «Кадровая работа в муниципальном образовании»  слова «для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации;» заменить словами «для хранения в информационных ресурсах  Фонда пенсионного  и социального страхования Российской Федерации;».
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района,  сайте администрации Малмыжского городского поселения.

Глава Малмыжского
[bookmark: _GoBack]городского поселения    О.М. Алёшкина